
                                                                
     ОБЩЕРОССИЙСКАЯ   ОБЩЕСТВЕННО-ГОСУДАРСТВЕННАЯ   ОРГАНИЗАЦИЯ

                        «ДОБРОВОЛЬНОЕ ОБЩЕСТВО СОДЕЙСТВИЯ АРМИИ, АВИАЦИИ И ФЛОТУ РОССИИ»

          МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА
                                      ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
 

                                                                ПРИКАЗ

«11» января 2021 года                                                                    № 1/1-о/д
  

                     Об утверждении стоимости образовательных услуг
   В целях организации образовательной деятельности  в  соответствии с  требованиями 
Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-
ФЗ»,  Правилами  оказания  платных  образовательных  услуг» ,  утвержденными 
постановлением Правительства Российской Федерации 15 августа 2013 г № 706

ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Утвердить  полную стоимость обучения  по образовательной  программе:

  «Профессиональной подготовки водителей транспортных средств категории «В» 
 с 01 января 2021 года в размере 14 000 (четырнадцать тысяч) рублей.

   «Профессиональной подготовки водителей транспортных средств категории «С» 
 с 01 января 2021 года в размере 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей.

   «Профессиональной подготовки водителей транспортных средств категории «Д» 
 с 01 января 2021 года в размере 15 000 (Пятнадцать тысяч) рублей.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

      

Председатель Местного отделения
ООГО ДОСААФ России 
Комсомольского района ЧР                                                                А.А.Абрамов


		2021-12-13T18:08:29+0400
	МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ДОСААФ РОССИИ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ




